Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственный отдел
администрации Александровского района Оренбургской области»

461830 с. Александровка, ул. Мичурина, д. 49
Тел/факс 8(35359) 2-12-83

ПРИКАЗ

30 декабря 2021 года                  с. Александровка                                     № 59-п

Об утверждении перечня должностей МКУ «Хозяйственный отдел»,
замещение которых связано с коррупционными рисками

 В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №
273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Оренбургской области от
15.09.2008 № 2369/497-IV-ОЗ «О противодействии коррупции в
Оренбургской области», в целях противодействия коррупции в учреждении:

1. Утвердить перечень функций МКУ «Хозяйственный отдел»,
выполнение которых связанно с коррупционными рисками согласно
приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить перечень должностей МКУ «Хозяйственный отдел»,
замещение которых связано с коррупционными рисками, согласно
приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Специалисту по закупкам- делопроизводителю довести настоящий
приказ до сведения работников, занимающих должности, связанные с
коррупционными рисками.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор
МКУ «Хозяйственный отдел»                                             А.Н.Агрызков

С приказом ознакомлены:                                                     Г.Ф.Юмагулова

Г. В. Фурсова

Приложение № 1 к приказу
от 30.12.2021 № 59-п

Перечень функций МКУ «Хозяйственный отдел», выполнение которых

связанно с коррупционными рисками

1. Оформление документов для заключения договоров на оказание услуг,
получение и хранение товаров.

2. Обеспечение договорных обязательств по поставке товаров,
выполнению работ, оказанию услуг.

3. Обеспечение эффективного использования  финансовых средств и
имущества учреждения.

4. Осуществление бухгалтерского учета хозяйственно- финансовой
деятельности и контроля за экономным использованием материальных
запасов, финансовых ресурсов учреждения.

5. Обеспечение законности, своевременности и правильности
оформления документов по бухгалтерскому учету и отчетности.

6. Участие в проведении экономического анализа хозяйственно-
финансовой деятельности учреждения.

7. Организация и проведение конкурсных и внеконкурсных процедур по
закупкам товаров, работ, услуг для муниципальных нужд.

8. Обеспечение осуществления закупок, в том числе заключение
контрактов.

Приложение № 2 к приказу
от 30.12.2021 № 59-п

Перечень должностей МКУ «Хозяйственный отдел», замещение которых
связано с коррупционными рисками

1. Директор;
2. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;
3. Специалист по закупкам- делопроизводитель

______________________